

Huragan Irma dociera do Florydy

11 września 2017

Potężny atlantycki cyklon zwany huraganem Irma, dociera w tej chwili do Ameryki Północnej. Po spustoszeniu Karaibów żywioł zabrał się za niszczenie Florydy. Wielką zagadką jest to w jakim stanie przetrwa aglomeracja Miami, na co dzień zamieszkała przez ponad 6 mln ludzi.[ZNZ]

Huragan Irma w ostatnich godzinach najpierw nieco osłabł stając się żywiołem 3 kategorii, a potem ponownie nabrał siły wracając do poziomu huraganu 4 kategorii z wiatrem wiejącym stale z prędkością przekraczającą 220 km/h. Na dodatek trajektoria Irmy sugeruje, że burza ta może jeszcze zyskać na sile znajdując się w dużej części nad wodą i niszcząc Florydę jako huragan 5 kategorii.[ZNZ]

Biorąc pod uwagę rozmiar huraganu jest to zła wiadomość dla Florydy, który to półwysep zostanie doświadczony przez niszczący wiatr i fale. W niektórych miejscach wybrzeża może dojść do wzrostu poziomu oceanu nawet o 5 metrów. Sytuacja jest poważna, bo w okolicach Bahamów huragan Irma dosłownie wysała wody oceanu pozostawiając odsłonięte dno.[ZNZ]

Cała ta woda zostanie zwrócona w kierunku Florydy, której wybrzeże może zostać poważnie zniszczone. Powodzie i huraganowy wiatr to przepis na kataklizm i tego właśnie spodziewają się lokalne władze namawiając do pilnej ewakuacji. Niestety nie wszyscy są gotowi do opuszczenia domów, co powoduje dla nich poważne ryzyko utraty życia.

Najbliższe kilkadziesiąt godzin będzie kluczowe, a zagrożenia czyhające na mieszkańców Stanów Zjednoczonych są wyjątkowe. Nie jest to tylko silny wiatr powyżej 200 km/h, ale też wielkie gwałtowne powodzie od morza, oraz setki tornad, które zwykle powstają po wejściu huraganu na ląd.[ZNZ]

Oznacza to, że mierząca 600 km średnicy huragan Irma, drastycznie zmieni życie mieszkańców południowego wschodu USA. Mówi się nawet o tym, że wody powodziowe, na nisko położonej Florydzie, wnikną na 70 km w głąb lądu. Nie trzeba chyba tłumaczyć, że w związku z tym mamy do czynienia z sytuacją wyjątkową. [ZNZ]

Niestety to nie jedyna klęska, która obecnie ma miejsce. W internecie można zobaczyć interaktywną mapę, która z niewielkim opóźnieniem pokazuje, z jakimi zagrożeniami zmagają się ludzie. Mapę możecie zobaczyć [TUTAJ](#). [KW]

Autorstwo: Admin ZNZ [ZNZ], Victor Orwellsky [KW]

Źródła: [ZmianyNaZiemi.pl](#) [ZNZ], [Orwellsky.blogspot.com](#) [KW]

Kompilacja 2 wiadomości: WolneMedia.net